

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน
โครงการ/งานก่อสร้าง ฝายคลองทรายขาว หน่วยงาน โครงการชลประทานกระบี่
เลขที่ E/ล.๐๘/๒๕๕๘(กบ)

ช่อง 1 ลำดับ ที่	ช่อง 2 รายการ	ช่อง 3 ปริมาณ	ช่อง 4 หน่วย	ช่อง 5 ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย(บาท)	ช่อง 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า FACTOR F	ช่อง 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	กิจกรรมเบื้องต้น								
1.1	งานป้ายชื่อโครงการ กลุ่มงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม								
1.1.1	งานป้ายชื่อโครงการ ตามแบบหมายเลข 73588 ถึง 89	1.00	แห่ง	45,092.48	45,092.48	1.2216	55,084.97	55,084.97	
2	กิจกรรมฝายทดน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก								
2.1	งานผันน้ำระหว่างก่อสร้าง กลุ่มงานก่อสร้างชลประทาน								
2.1.1	งานถางป่า	880.00	ตร.ม.	2.17	1,909.60	1.2620	2.73	2,402.40	
2.1.2	งานขุดเปิดหน้าดิน	130.00	ลบ.ม.	16.78	2,181.40	1.2620	21.17	2,752.10	
2.1.3	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	4,000.00	ลบ.ม.	92.26	369,057.60	1.2620	116.43	465,720.00	
2.1.4	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร	4,000.00	ลบ.ม.	116.34	465,360.00	1.2620	146.82	587,280.00	
2.1.5	งานหินคลุกบดอัดแน่น	56.00	ลบ.ม.	588.71	32,967.76	1.2620	742.95	41,605.20	
2.1.6	งานสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	7,950.00	ลบ.ม.	0.63	5,008.50	1.2620	0.79	6,280.50	
2.2	งานฝายทดน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สูง 2.00 ม. ยาว 20.00 ม. ตามแบบหมายเลข สขป.15-10608 ถึง13 และแบบมาตรฐานหมายเลข 113915 ถึง 17 กลุ่มงานก่อสร้างชลประทาน								
2.2.1	งานถางป่า	995.00	ตร.ม.	2.17	2,159.15	1.2620	2.73	2,716.35	
2.2.2	งานขุดเปิดหน้าดิน	100.00	ลบ.ม.	16.78	1,678.00	1.2620	21.17	2,117.00	
2.2.3	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	21,261.37	ลบ.ม.	113.67	2,416,779.92	1.2620	143.45	3,049,943.52	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน
โครงการ/งานก่อสร้างฝายคลองทรายขาว หน่วยงาน โครงการชลประทานกระบี่
เลขที่ E/จ.๐๙/๒๕๕๙ (กบ)

ช่อง 1	ช่อง 2	ช่อง 3	ช่อง 4	ช่อง 5	ช่อง 6	ค่า	ช่อง 7		หมายเหตุ
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย(บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	FACTOR F	ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
2.2.4	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 95%	11,655.00	ลบ.ม.	116.34	1,355,942.70	1.2620	146.82	1,711,187.10	
2.2.5	งานดินซุดด้วยแรงคน	1,360.00	ลบ.ม.	150.00	204,000.00	1.2620	189.30	257,448.00	
2.2.6	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยแรงคน	2,165.00	ลบ.ม.	379.54	821,704.10	1.2620	478.97	1,036,970.05	
2.2.7	งานหินเกล็ดบดอัดแน่น	65.00	ลบ.ม.	812.17	52,791.05	1.2620	1,024.95	66,621.75	
2.2.8	งานหินก่อ	94.84	ลบ.ม.	2,134.00	202,388.56	1.2620	2,693.10	255,413.60	
2.2.9	งาน Gabions ขนาด 2.00 x 1.00 x1.00 ม.	728.00	ลบ.ม.	1,902.25	1,384,838.00	1.2620	2,400.63	1,747,658.64	
2.2.10	งาน Gabions หุ้มPVC ขนาด 3.00 x 1.00 x0.50 ม.	55.00	ลบ.ม.	2,052.67	112,896.85	1.2620	2,590.46	142,475.30	
2.2.11	งาน Gabions หุ้มPVC ขนาด 3.00 x 2.00 x0.50 ม.	110.00	ลบ.ม.	1,913.50	210,485.00	1.2620	2,414.83	265,631.30	
2.2.12	งาน Mattress ขนาด 3.00 x 2.00 x 0.30 ม.	132.00	ลบ.ม.	2,411.28	318,288.96	1.2620	3,043.03	401,679.96	
	กลุ่มงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม								
2.2.13	งานคอนกรีตหยาบ	129.19	ลบ.ม.	2,064.00	266,648.16	1.2216	2,521.38	325,737.08	
2.2.14	งานคอนกรีตล้นปนหินใหญ่	67.33	ลบ.ม.	3,705.59	249,497.60	1.2216	4,526.75	304,786.07	
2.2.15	งานคอนกรีตโครงสร้าง	651.68	ลบ.ม.	4,788.83	3,120,784.24	1.2216	5,850.03	3,812,347.55	
2.2.16	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	61,909.60	ก.ก.	29.44	1,822,618.62	1.2216	35.96	2,226,269.21	
2.2.17	งานRubber Water Stop Type "B"	22.00	ม.	977.50	21,505.00	1.2216	1,194.11	26,270.42	
2.2.18	งานElastic Filler ขนาด 4' x 7'หนา 0.01 ม.	13.00	ตร.ม.	798.61	10,381.93	1.2216	975.58	12,682.54	
2.2.19	งานบันไดลิงติดผนัง ตามแบบ	2.00	แห่ง	1,362.15	2,724.30	1.2216	1,664.00	3,328.00	
2.2.20	งานแผ่นระดับน้ำพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.00	ชุด	5,512.00	11,024.00	1.2216	6,733.45	13,466.90	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน
โครงการ/งานก่อสร้าง ฝ่ายคลองทรายขาว หน่วยงาน โครงการชลประทานกระบี่
เลขที่ E/จ.๐๘/๒๕๖๑ (กบ)

ช่อง 1	ช่อง 2	ช่อง 3	ช่อง 4	ช่อง 5	ช่อง 6	ค่า	ช่อง 7		หมายเหตุ
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย(บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	FACTOR F	ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
2.2.21	งานแผ่นใยสังเคราะห์ (Geotextile)	1,307.00	ตร.ม.	104.00	135,928.00	1.2216	127.04	166,041.28	
2.2.22	งานเครื่องก้วานและบานระบาย	2.00	ชุด	86,920.98	173,841.96	1.2216	106,182.66	212,365.32	
2.2.23	งานรูระบายน้ำ	36.00	แห่ง	641.91	23,108.76	1.2216	784.15	28,229.40	
2.2.24	งานปลูกหญ้า	320.00	ตร.ม.	39.50	12,640.00	1.2216	48.25	15,440.00	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					13,856,232.20			17,247,951.51	
							รวมราคากลางทั้งสิ้น	17,247,951.51	

ตัวหนังสือ (สิบเจ็ดล้านสองแสนสี่หมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยห้าสิบเอ็ดบาทห้าสิบเอ็ดสตางค์)

ลงชื่อ ประธานคณะกรรมการ ลงชื่อ กรรมการ ลงชื่อ กรรมการ
(นายมงกุฎ เศรษฐเอกพันธ์) (นายพงศ์พันธ์ พงศ์ชยุตม์) (นายธีร์วัช ทองบริบูรณ์)